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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT BERGMANN Paul FCT 2001 M 1.8 20010124001 ja

BOSNJAK PEREIRA E SILVA Philip 2002 R M 1.9999 0 ja

BRUCKMüLLER Fabian FUL 2001 M 1.5 20010110001 ja

BUDER Noah FTSJF 2004 M 1.37 20040410001 ja

DüRK Valentin OOELFK 2003 M 1.29 20030818001 ja

FUCHS Julian FTSJD 2002 M 1.4 20020329003 ja

GOLLOWITSCH Stanislaus FUL 2004 M 1.32 20041118001 ja

GRAMMER Moritz FUL 2002 M 1.22 20020928001 ja

GROHS Andreas Peter FCT 2002 M 1.21 20020919001 ja

GSTETTNER Michel FTSJF 2001 M 1.3 20010101001 ja

GUGLIELMI Michele FTSJD 2003 M 1.9999 20030520001 ja

HARTMANN Sven FTSJD 2004 M 1.28 20040212001 ja

HOLZER Paul GFU 2002 M 1.25 20020323001 ja

HUBER Philipp OOELFK 2002 M 1.9 20020702001 ja

JANJIC Gregor GFU 2003 M 1.14 20030615002 ja

KNECHTL David GFU 2002 M 1.6 20020731002 ja

KOGLER Marco KAC 2001 M 1.24 20010105001 ja

LACH Leo UWK 2002 M 1.18 20020423001 ja

LEPIR Luka FTSJD 2001 M 1.15 20010523001 ja

MAUERHOFER Stefan ATUS_WEIZ 2001 M 1.20 20011229003 ja

PANKRATZ Josua FCT 2003 M 1.19 20030507001 ja

RANKL Florian FCT 2003 M 1.17 20030922001 ja

RIEDE Stefan OOELFK 2004 M 1.29 20040411001 ja

SONNLEITNER Thomas OOELFK 2002 M 1.26 20020521002 ja

SPANOS Konstantin FUL 2004 M 1.23 20040130001 ja

VIGL Oliver FTSJD 2003 M 1.7 20030315001 ja

WADEL Marcel KAC 2005 M 1.9999 20050417001 ja

ZöLß Leo GFU 2003 M 1.12 20031216002 ja

  28 Starter (28 anwesend)
 

HUN HADER Roland 2002 M 1.9999 0 ja

JOSZKIN Peter 2002 R M 1.9999 0 ja

KOVACS Gergely OMS-Tata 2003 R M 1.9999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

PAK SAFDAR Saqlain KAC 2001 R M 1.9999 20010530002 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SLO BALER Bernard SK Ljubljana 2003 L M 1.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SVK ADAMKA Matej BSK Bratislava 2001 L M 1.9999 0 ja

CSIZMADIA Oliver Akademia sermu 2001 R M 1.9999 0 ja

KRASNOVSKY Juraj BSK Bratislava 2004 R M 1.9999 ja

NOVOROLNIK Adam Akademia sermu 2001 R M 1.9999 0 ja

SVABY Jakub BSK Bratislava 2003 L M 1.9999 0 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

5 Nationen, 38 Starter (38 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 003 519.0 AUT GSTETTNER Michel FTSJF M ja

2. 1 004 509.0 AUT FUCHS Julian FTSJD M ja

3. 1 005 315.0 AUT BRUCKMüLLER Fabian FUL M ja

4. 1 006 236.0 AUT KNECHTL David GFU M ja

5. 1 007 167.0 AUT VIGL Oliver FTSJD M ja

6. 1 008 145.0 AUT BERGMANN Paul FCT M ja

7. 1 009 127.0 AUT HUBER Philipp OOELFK M ja

8. 1 012 105.0 AUT ZöLß Leo GFU M ja

9. 1 014 89.0 AUT JANJIC Gregor GFU M ja

10. 1 015 80.0 AUT LEPIR Luka FTSJD M ja

11. 1 017 77.0 AUT RANKL Florian FCT M ja

12. 1 018 71.0 AUT LACH Leo UWK M ja

13. 1 019 68.0 AUT PANKRATZ Josua FCT M ja

14. 1 020 67.0 AUT MAUERHOFER Stefan ATUS_WEIZ M ja

15. 1 021 53.0 AUT GROHS Andreas Peter FCT M ja

16. 1 022 47.0 AUT GRAMMER Moritz FUL M ja

17. 1 023 46.0 AUT SPANOS Konstantin FUL M ja

18. 1 024 38.0 AUT KOGLER Marco KAC M ja

19. 1 025 37.0 AUT HOLZER Paul GFU M ja

20. 1 026 36.0 AUT SONNLEITNER Thomas OOELFK M ja

21. 1 028 16.0 AUT HARTMANN Sven FTSJD M ja

22. 1 029 15.0 AUT RIEDE Stefan OOELFK M ja

23. 1 029 15.0 AUT DüRK Valentin OOELFK M ja

24. 1 032 12.0 AUT GOLLOWITSCH Stanislaus FUL M ja

25. 1 037 4.0 AUT BUDER Noah FTSJF M ja

T 9 000 HUN JOSZKIN Peter M ja

T 9 000 SLO BALER Bernard SK Ljubljana M ja

T 9 000 SVK NOVOROLNIK Adam Akademia sermu M ja

T 9 000 SVK CSIZMADIA Oliver Akademia sermu M ja

T 9 000 SVK KRASNOVSKY Juraj BSK Bratislava M ja

T 9 000 PAK SAFDAR Saqlain KAC M ja

T 9 000 SVK SVABY Jakub BSK Bratislava M ja

T 9 000 HUN KOVACS Gergely OMS-Tata M ja

T 9 000 AUT BOSNJAK PEREIRA E SILVA Philip M ja

T 9 000 AUT GUGLIELMI Michele FTSJD M ja

T 9 000 HUN HADER Roland M ja

T 9 000 SVK ADAMKA Matej BSK Bratislava M ja

T 9 000 AUT WADEL Marcel KAC M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 38 Teilnehmer

1 Vorrunde
05.05. 08:45

38 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten
4 Runden à 6 Athleten

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
15.79% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
05.05. 10:45

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 08:45 | Bahn 2

KNECHTL Lukas, AUT GFU

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
GUGLIELMI Michele AUT FTSJD 1 D2 V5 V5 V5 V5 V5 5 27 20 0.833 7 2.
GSTETTNER Michel AUT FTSJF 2 V5 V5 V5 D2 V5 V5 5 27 18 0.833 9 1.
PANKRATZ Josua AUT FCT 3 D4 D4 V5 D3 D3 D2 1 21 25 0.167 -4 6.
GOLLOWITSCH Stanislaus AUT FUL 4 D0 D1 D0 D0 D4 D3 0 8 30 0.000 -22 7.
LACH Leo AUT UWK 5 D3 V5 V5 V5 D2 D1 3 21 20 0.500 1 5.
JOSZKIN Peter HUN 6 D4 D4 V5 V5 V5 V5 4 28 21 0.667 7 3.
ADAMKA Matej SVK BSK Bratislava 7 D4 D2 V5 V5 V5 D2 3 23 21 0.500 2 4.

Runde 2 08:45 | Bahn 3

NITSCHE Giovanna, AUT GFU

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MAUERHOFER Stefan AUT ATUS_WEIZ 1 V5 V5 D2 D2 V5 V5 4 24 22 0.667 2 3.
RANKL Florian AUT FCT 2 D4 V5 D0 D3 V3 V5 3 20 21 0.500 -1 4.
DüRK Valentin AUT OOELFK 3 D2 D3 D1 D3 D4 V5 1 18 27 0.167 -9 6.
FUCHS Julian AUT FTSJD 4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 6 1.000 24 1.
HADER Roland HUN 5 V5 V5 V5 D0 V5 V5 5 25 17 0.833 8 2.
WADEL Marcel AUT KAC 6 D3 D2 V5 D2 D2 V5 2 19 25 0.333 -6 5.
BUDER Noah AUT FTSJF 7 D3 D1 D2 D1 D2 D3 0 12 30 0.000 -18 7.

Runde 3 08:45 | Bahn 4

CODARIN Lorenzo, ITA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BRUCKMüLLER Fabian AUT FUL 1 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 14 0.800 9 2.
BOSNJAK PEREIRA E SILVA Philip AUT 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
HARTMANN Sven AUT FTSJD 3 D2 D1 V5 D3 V5 2 16 22 0.400 -6 4.
BALER Bernard SLO SK Ljubljana 4 D1 D1 D4 V5 D3 1 14 22 0.200 -8 5.
JANJIC Gregor AUT GFU 5 D3 D2 V4 D2 V5 2 16 18 0.400 -2 3.
GROHS Andreas Peter AUT FCT 6 D3 D1 D4 V5 D0 1 13 23 0.200 -10 6.

Runde 4 08:45 | Bahn 5

SPEH Klemen, AUT FCT

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
NOVOROLNIK Adam SVK Akademia sermu 1 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 13 0.800 11 2.
GRAMMER Moritz AUT FUL 2 D2 D3 V5 D1 V5 2 16 21 0.400 -5 4.
LEPIR Luka AUT FTSJD 3 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 16 0.800 6 3.
RIEDE Stefan AUT OOELFK 4 D3 D2 D4 D0 V5 1 14 22 0.200 -8 5.
KNECHTL David AUT GFU 5 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 10 0.800 14 1.
SVABY Jakub SVK BSK Bratislava 6 D1 D4 D0 D2 D0 0 7 25 0.000 -18 6.
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Runde 5 08:45 | Bahn 6

CELLER Pavol, SVK Slavia STU Bratislava

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ZöLß Leo AUT GFU 1 V5 V5 V5 V5 D1 4 21 10 0.800 11 1.
SAFDAR Saqlain PAK KAC 2 D2 V5 D0 D2 V5 2 14 23 0.400 -9 5.
CSIZMADIA Oliver SVK Akademia sermu 3 D2 D4 D2 D0 D2 0 10 25 0.000 -15 6.
SPANOS Konstantin AUT FUL 4 D0 V5 V5 V5 D4 3 19 14 0.600 5 3.
SONNLEITNER Thomas AUT OOELFK 5 D1 V5 V5 D2 V5 3 18 16 0.600 2 4.
VIGL Oliver AUT FTSJD 6 V5 D4 V5 V5 D4 3 23 17 0.600 6 2.

Runde 6 08:45 | Bahn 7

GVOTH Martin, SVK Slavia STU Bratislava

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HOLZER Paul AUT GFU 1 V5 D4 D1 D2 D3 1 15 22 0.200 -7 5.
KRASNOVSKY Juraj SVK BSK Bratislava 2 D2 D4 D1 D2 D3 0 12 25 0.000 -13 6.
KOVACS Gergely HUN OMS-Tata 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 12 1.000 13 1.
HUBER Philipp AUT OOELFK 4 V5 V5 D1 D3 D3 2 17 17 0.400 0 4.
KOGLER Marco AUT KAC 5 V5 V5 D1 V5 D2 3 18 17 0.600 1 3.
BERGMANN Paul AUT FCT 6 V5 V5 D2 V5 V5 4 22 16 0.800 6 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT FUCHS Julian FTSJD 6 6 30 6 1.000 24 Q

2 AUT BOSNJAK PEREIRA E SILVA Philip 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 HUN KOVACS Gergely OMS-Tata 5 5 25 12 1.000 13 Q

4 AUT GSTETTNER Michel FTSJF 5 6 27 18 0.833 9 Q

5 HUN HADER Roland 5 6 25 17 0.833 8 Q

6 AUT GUGLIELMI Michele FTSJD 5 6 27 20 0.833 7 Q

7 AUT KNECHTL David GFU 4 5 24 10 0.800 14 Q

8 SVK NOVOROLNIK Adam Akademia sermu 4 5 24 13 0.800 11 Q

9 AUT ZöLß Leo GFU 4 5 21 10 0.800 11 Q

10 AUT BRUCKMüLLER Fabian FUL 4 5 23 14 0.800 9 Q

11 AUT LEPIR Luka FTSJD 4 5 22 16 0.800 6 Q

11 AUT BERGMANN Paul FCT 4 5 22 16 0.800 6 Q

13 HUN JOSZKIN Peter 4 6 28 21 0.667 7 Q

14 AUT MAUERHOFER Stefan ATUS_WEIZ 4 6 24 22 0.667 2 Q

15 AUT VIGL Oliver FTSJD 3 5 23 17 0.600 6 Q

16 AUT SPANOS Konstantin FUL 3 5 19 14 0.600 5 Q

17 AUT SONNLEITNER Thomas OOELFK 3 5 18 16 0.600 2 Q

18 AUT KOGLER Marco KAC 3 5 18 17 0.600 1 Q

19 SVK ADAMKA Matej BSK Bratislava 3 6 23 21 0.500 2 Q

20 AUT LACH Leo UWK 3 6 21 20 0.500 1 Q

21 AUT RANKL Florian FCT 3 6 20 21 0.500 -1 Q

22 AUT HUBER Philipp OOELFK 2 5 17 17 0.400 0 Q

23 AUT JANJIC Gregor GFU 2 5 16 18 0.400 -2 Q

24 AUT GRAMMER Moritz FUL 2 5 16 21 0.400 -5 Q

25 AUT HARTMANN Sven FTSJD 2 5 16 22 0.400 -6 Q

26 PAK SAFDAR Saqlain KAC 2 5 14 23 0.400 -9 Q

27 AUT WADEL Marcel KAC 2 6 19 25 0.333 -6 Q

28 AUT HOLZER Paul GFU 1 5 15 22 0.200 -7 Q

29 SLO BALER Bernard SK Ljubljana 1 5 14 22 0.200 -8 Q

29 AUT RIEDE Stefan OOELFK 1 5 14 22 0.200 -8 Q

31 AUT GROHS Andreas Peter FCT 1 5 13 23 0.200 -10 Q

32 AUT PANKRATZ Josua FCT 1 6 21 25 0.167 -4 Q

33 AUT DüRK Valentin OOELFK 1 6 18 27 0.167 -9 E

34 SVK KRASNOVSKY Juraj BSK Bratislava 0 5 12 25 0.000 -13 E

35 SVK CSIZMADIA Oliver Akademia sermu 0 5 10 25 0.000 -15 E

36 AUT BUDER Noah FTSJF 0 6 12 30 0.000 -18 E

37 SVK SVABY Jakub BSK Bratislava 0 5 7 25 0.000 -18 E

38 AUT GOLLOWITSCH Stanislaus FUL 0 6 8 30 0.000 -22 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 AUT FUCHS Julian FTSJD 6 6 30 6 1.000 24

2 AUT BOSNJAK PEREIRA E SILVA Philip 5 5 25 8 1.000 17

3 HUN KOVACS Gergely OMS-Tata 5 5 25 12 1.000 13

4 AUT GSTETTNER Michel FTSJF 5 6 27 18 0.833 9

5 HUN HADER Roland 5 6 25 17 0.833 8

6 AUT GUGLIELMI Michele FTSJD 5 6 27 20 0.833 7

7 AUT KNECHTL David GFU 4 5 24 10 0.800 14

8 SVK NOVOROLNIK Adam Akademia sermu 4 5 24 13 0.800 11

9 AUT ZöLß Leo GFU 4 5 21 10 0.800 11

10 AUT BRUCKMüLLER Fabian FUL 4 5 23 14 0.800 9

11 AUT LEPIR Luka FTSJD 4 5 22 16 0.800 6

12 AUT BERGMANN Paul FCT 4 5 22 16 0.800 6 T11

13 HUN JOSZKIN Peter 4 6 28 21 0.667 7

14 AUT MAUERHOFER Stefan ATUS_WEIZ 4 6 24 22 0.667 2

15 AUT VIGL Oliver FTSJD 3 5 23 17 0.600 6

16 AUT SPANOS Konstantin FUL 3 5 19 14 0.600 5

17 AUT SONNLEITNER Thomas OOELFK 3 5 18 16 0.600 2

18 AUT KOGLER Marco KAC 3 5 18 17 0.600 1

19 SVK ADAMKA Matej BSK Bratislava 3 6 23 21 0.500 2

20 AUT LACH Leo UWK 3 6 21 20 0.500 1

21 AUT RANKL Florian FCT 3 6 20 21 0.500 -1

22 AUT HUBER Philipp OOELFK 2 5 17 17 0.400 0

23 AUT JANJIC Gregor GFU 2 5 16 18 0.400 -2

24 AUT GRAMMER Moritz FUL 2 5 16 21 0.400 -5

25 AUT HARTMANN Sven FTSJD 2 5 16 22 0.400 -6

26 PAK SAFDAR Saqlain KAC 2 5 14 23 0.400 -9

27 AUT WADEL Marcel KAC 2 6 19 25 0.333 -6

28 AUT HOLZER Paul GFU 1 5 15 22 0.200 -7

29 SLO BALER Bernard SK Ljubljana 1 5 14 22 0.200 -8

30 AUT RIEDE Stefan OOELFK 1 5 14 22 0.200 -8 T29

31 AUT GROHS Andreas Peter FCT 1 5 13 23 0.200 -10

32 AUT PANKRATZ Josua FCT 1 6 21 25 0.167 -4
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 1 Sa. 10:45

1
FUCHS Julian
FTSJD

AUT V 15

32
PANKRATZ Josua
FCT

AUT D 8

  R: LACH Werner (AUT)

  Bahn 2 Sa. 10:45

17
SONNLEITNER Thomas
OOELFK

AUT D 11

16
SPANOS Konstantin
FUL

AUT V 15

  R: CELLEROVA Michala (SVK)

  Bahn 3 Sa. 10:45

9
ZöLß Leo
GFU

AUT V 15

24
GRAMMER Moritz
FUL

AUT D 8

  R: MANOLACHE Cristina (ROU)

  Bahn 4 Sa. 10:45

25
HARTMANN Sven
FTSJD

AUT V 15

8
NOVOROLNIK Adam
Akademia sermu

SVK D 13

  R: GVOTH Martin (SVK)

  Bahn 5 Sa. 10:45

5 HADER Roland HUN V 15

28
HOLZER Paul
GFU

AUT D 4

  R: TERSCINAR Peter (AUT)

  Bahn 6 Sa. 10:45

21
RANKL Florian
FCT

AUT D 11

12
BERGMANN Paul
FCT

AUT V 15

  R: POP Nicolae (AUT)

  Bahn 7 Sa. 10:45

13 JOSZKIN Peter HUN V 15

20
LACH Leo
UWK

AUT D 10

  R: PUCHACHER Laura (AUT)

  Bahn 8 Sa. 10:45

29
BALER Bernard
SK Ljubljana

SLO D 11

4
GSTETTNER Michel
FTSJF

AUT V 15

  R: NITSCHE Giovanna (AUT)

Bahn 1 Sa. 11:30

FUCHS Julian
FTSJD

AUT V 15

SPANOS Konstantin
FUL

AUT D 7

R: MANOLACHE Cristina (ROU)

Bahn 2 Sa. 11:30

ZöLß Leo
GFU

AUT V 15

HARTMANN Sven (25)
FTSJD

AUT D 11

R: CELLER Pavol (SVK)

Bahn 3 Sa. 11:30

HADER Roland HUN V 15

BERGMANN Paul
FCT

AUT D 9

R: LEHNER Nico Cedric (AUT)

Bahn 4 Sa. 11:30

JOSZKIN Peter HUN D 6

GSTETTNER Michel
FTSJF

AUT V 15

R: GVOTH Martin (SVK)

Bahn 1 Sa. 11:55

FUCHS Julian
FTSJD

AUT D 14

ZöLß Leo (9)
GFU

AUT V 15

R: SPEH Klemen (AUT)

Bahn 2 Sa. 11:55

HADER Roland HUN V 15

GSTETTNER Michel
FTSJF

AUT D 12

R: KNECHTL Lukas (AUT)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 13 Sa. 10:45

3
KOVACS Gergely
OMS-Tata

HUN V 15

30
RIEDE Stefan
OOELFK

AUT D 5

  R: CELLER Pavol (SVK)

  Bahn 14 Sa. 10:45

19
ADAMKA Matej
BSK Bratislava

SVK V 15

14
MAUERHOFER Stefan
ATUS_WEIZ

AUT D 10

  R: SPEH Klemen (AUT)

  Bahn 15 Sa. 10:45

11
LEPIR Luka
FTSJD

AUT V 15

22
HUBER Philipp
OOELFK

AUT D 11

  R: SIMEUNOVIC Rastislav (SVK)

  Bahn 16 Sa. 10:45

27
WADEL Marcel
KAC

AUT D 11

6
GUGLIELMI Michele
FTSJD

AUT V 15

  R: CODARIN Lorenzo (ITA)

  Bahn 17 Sa. 10:45

7
KNECHTL David
GFU

AUT V 15

26
SAFDAR Saqlain
KAC

PAK D 4

  R: AGATH Kilian (ITA)

  Bahn 1 Sa. 11:00

23
JANJIC Gregor
GFU

AUT V 15

10
BRUCKMüLLER Fabian
FUL

AUT D 14

  R: LACH Werner (AUT)

  Bahn 2 Sa. 11:00

15
VIGL Oliver
FTSJD

AUT V 15

18
KOGLER Marco
KAC

AUT D 14

  R: KNECHTL Lukas (AUT)

  Bahn 3 Sa. 11:00

31
GROHS Andreas Peter
FCT

AUT D 6

2 BOSNJAK PEREIRA E SILVA Philip AUT V 15

  R: MANOLACHE Cristina (ROU)

Bahn 5 Sa. 11:30

KOVACS Gergely
OMS-Tata

HUN V 15

ADAMKA Matej (19)
BSK Bratislava

SVK D 10

R: TERSCINAR Peter (AUT)

Bahn 6 Sa. 11:30

LEPIR Luka
FTSJD

AUT V 15

GUGLIELMI Michele
FTSJD

AUT D 7

R: NITSCHE Giovanna (AUT)

Bahn 7 Sa. 11:30

KNECHTL David
GFU

AUT V 15

JANJIC Gregor (23)
GFU

AUT D 10

R: SPEH Klemen (AUT)

Bahn 8 Sa. 11:30

VIGL Oliver
FTSJD

AUT D 14

BOSNJAK PEREIRA E SILVA Philip AUT V 15

R: LACH Werner (AUT)

Bahn 3 Sa. 11:55

KOVACS Gergely
OMS-Tata

HUN V 15

LEPIR Luka (11)
FTSJD

AUT D 8

R: TERSCINAR Peter (AUT)

Bahn 4 Sa. 11:55

KNECHTL David
GFU

AUT V 15

BOSNJAK PEREIRA E SILVA Philip AUT D 13

R: CELLER Pavol (SVK)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1 Sa. 12:30

1
ZöLß Leo (9)
GFU

AUT D 7

4 HADER Roland (5) HUN V 15

  R: LACH Werner (AUT)

  Bahn 2 Sa. 12:30

3
KOVACS Gergely
OMS-Tata

HUN V 15

2
KNECHTL David (7)
GFU

AUT D 11

  R: CODARIN Lorenzo (ITA)

Bahn 1 Sa. 12:55

HADER Roland (5) HUN V 15

KOVACS Gergely (3)
OMS-Tata

HUN D 12

R: CELLER Pavol (SVK)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 HUN HADER Roland 2002

2 HUN KOVACS Gergely OMS-Tata 2003

3 AUT KNECHTL David GFU 2002

3 AUT ZöLß Leo GFU 2003

8er Tableau

5 AUT FUCHS Julian FTSJD 2002

6 AUT BOSNJAK PEREIRA E SILVA Philip 2002

7 AUT GSTETTNER Michel FTSJF 2001

8 AUT LEPIR Luka FTSJD 2001

16er Tableau

9 AUT GUGLIELMI Michele FTSJD 2003

10 AUT BERGMANN Paul FCT 2001

11 HUN JOSZKIN Peter 2002

12 AUT VIGL Oliver FTSJD 2003

13 AUT SPANOS Konstantin FUL 2004

14 SVK ADAMKA Matej BSK Bratislava 2001

15 AUT JANJIC Gregor GFU 2003

16 AUT HARTMANN Sven FTSJD 2004

32er Tableau

17 SVK NOVOROLNIK Adam Akademia sermu 2001

18 AUT BRUCKMüLLER Fabian FUL 2001

19 AUT MAUERHOFER Stefan ATUS_WEIZ 2001

20 AUT SONNLEITNER Thomas OOELFK 2002

21 AUT KOGLER Marco KAC 2001

22 AUT LACH Leo UWK 2002

23 AUT RANKL Florian FCT 2003

24 AUT HUBER Philipp OOELFK 2002

25 AUT GRAMMER Moritz FUL 2002

26 PAK SAFDAR Saqlain KAC 2001

27 AUT WADEL Marcel KAC 2005

28 AUT HOLZER Paul GFU 2002

29 AUT RIEDE Stefan OOELFK 2004

29 SLO BALER Bernard SK Ljubljana 2003

31 AUT GROHS Andreas Peter FCT 2002

32 AUT PANKRATZ Josua FCT 2003

Vorrunde

33 AUT DüRK Valentin OOELFK 2003

34 SVK KRASNOVSKY Juraj BSK Bratislava 2004

35 SVK CSIZMADIA Oliver Akademia sermu 2001

36 AUT BUDER Noah FTSJF 2004

37 SVK SVABY Jakub BSK Bratislava 2003

38 AUT GOLLOWITSCH Stanislaus FUL 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

AUT SPEH Klemen 1 1 1 1 4 0 0

D LEHNER Nico Cedric 1 1 0 0

POP Nicolae 1 1 0 0

D PUCHACHER Laura 1 1 0 0

KNECHTL Lukas 1 1 1 3 0 0

LACH Werner 2 1 1 4 0 0

NITSCHE Giovanna 1 1 1 3 0 0

D CN TERSCINAR Peter 1 1 1 3 0 0

ITA AGATH Kilian 1 1 0 0

CODARIN Lorenzo 1 1 1 3 0 0

ROU MANOLACHE Cristina 2 1 3 0 0

SVK B BELAS Karolina 0 0 0

B B CELLER Pavol 1 1 1 1 1 5 0 0

C CELLEROVA Michala 1 1 0 0

GVOTH Martin 1 1 1 3 0 0

B B SIMEUNOVIC Rastislav 1 1 0 0

16 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold AUT AGATH Thordis KAC 2001

Silber HUN KOLLAR Kincso 2002

Bronze SVK BURSOVA Regina Akademia sermu 2001

Bronze AUT ZERLAUTH Anna Lea FTSJD 2003

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold HUN HADER Roland 2002

Silber HUN KOVACS Gergely OMS-Tata 2003

Bronze AUT KNECHTL David GFU 2002

Bronze AUT ZöLß Leo GFU 2003

Degen weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold HUN KOLLAR Kincso 2002

Silber SVK BURSOVA Regina Akademia sermu 2001

Bronze AUT AGATH Thordis KAC 2001

Bronze AUT GRABHER Antonia FTSJD 2001


